



ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო



ბ ა ნ კ ა რ ბ უ ლ ე ბ ა № 202

“ 23 ” ივნისი 2015 წ

ა. თბილისი

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის 100%-ანი წილობრივი მონაწილეობით დაფუძნებული შპს “უძრავი ქონება - თბილისის” მიერ მის სარგებლობაში (უზუფრუქტუარი) რიცხულ, ქ. თბილისში არსებულ ზოგიერთ მიწისქვეშა გადასასვლელში სარემონტო სამუშაოების ჩატარებასთან დაკავშირებით კომპანიის კაპიტალში ფულადი შენატანის განხორციელებაზე ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანხმობის მიცემის თაობაზე

შპს “უძრავი ქონება - თბილისის” ადმინისტრაციამ 25/05/2015 წლის №QN1312930 განაცხადით, ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მთავრობის წინაშე დასვა საკითხი ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში რიცხული, ზოგიერთი მიწისქვეშა გადასასვლელის კეთილმოწყობის მიზნით სახელმწიფო შესყიდვების კანონის შესაბამისად შეიძინოს დანართით გათვალისწინებული სავარაუდო ღირებულების სარემონტო სამუშაოების მომსახურება და ამ მიზნით ითხოვა დამფუძნებლის მიერ კომპანიის კაპიტალში ფულადი შენატანის განხორციელებაზე, ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის, წინასწარი წერილობით თანხმობა, ამასთანავე ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მთავრობას მიზანშეწონილად მიაჩნია ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში რიცხული, ზოგიერთი მიწისქვეშა გადასასვლელის კეთილმოწყობისათვის საჭირო დაფინანსების წყაროს მოძიება და კომპანიის კაპიტალში ფულადი შენატანის განხორციელება ეტაპობრივად, სახელმწიფო შესყიდვების კანონის შესაბამისად, დანართში მითითებული მიწისქვეშა გადასასვლელის კეთილმოწყობის მიზნით სარემონტო სამუშაოების მომსახურების მიღებაზე გაფორმებული ხელშეკრულების ღირებულების გათვალისწინებით.

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის მე-2 პუნქტის 127-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, „მეწარმეთა შესახებ“ საქართველოს კანონის 9¹ მუხლის საფუძველზე, ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

1. თანხმობა მიეცეს ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მთავრობას 2015 წლის განმავლობაში, ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში რიცხულ, შპს “უძრავი ქონება - თბილისის” (ს/კ 203826173) სარგებლობაში (უზუფრუქტუარი) არსებულ დანართით გათვალისწინებულ მიწისქვეშა გადასასვლელის კეთილმოწყობის მიზნით, სახელმწიფო შესყიდვების კანონის შესაბამისად დანართით გათვალისწინებული სავარაუდო ღირებულების სარემონტო სამუშაოების მომსახურების შესაძენად ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის 100%-ანი წილობრივი

მონაწილეობით დაფუძნებულ კომპანია, შპს „უძრავი ქონება - თბილისისთვის“ (ს/კ 203826173) ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტით „მიწისქვეშა გადასასვლელების მოვლა-პატრონობა და რეაბილიტაციის ღონისძიებისთვის“, კოდი 2.8. გათვალისწინებული ასიგნებების, 654 461 (ექვსასორმოცდათოთხმეტი ათას ოთხასსამოცდაერთი) ლარის ფარგლებში კაპიტალში ფულადი შენატანის განხორციელებაზე, ეტაპობრივად, სახელმწიფო შესყიდვების კანონის შესაბამისად, დანართში მითითებული მიწისქვეშა გადასასვლელების კეთილმოწყობის მიზნით სარემონტო სამუშაოების მომსახურების მიღებაზე გაფორმებული ხელშეკრულების ღირებულების გათვალისწინებით, მოქმედი კანონმდებლობის მიხედვით..

2. ეს განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში (მისამართი: ქ.თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ. №6).

საკრებულოს თავმჯდომარე



გიორგი ალიბეგაშვილი

ქობილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

კრებსითი ხარჯთაღრიცხვა 1

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ღირებულება, ლარი	მ.შ. ხეღვალი:	მ.შ. დღე:
1	2	3	4	5	6
1-1	ფილარმონიასთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	15 059.5	5 006.1	2 297.2
1-2	შერვაშიძეზე, "მინის ქარხანასთან" არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	20 264.6	4 995.9	3 091.2
1-3	გურამიშვილის გამზირზე, ქარხანა ელმაცდმშენთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	25 711.1	5 616.1	3 922.0
1-4	სამგორის მეტროსთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	23 794.6	6 686.7	3 629.7
1-5	დასახლება ორხევში არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები	ლარი	15 647.8	2 872.9	2 387.0
1-6	რესპუბლიკის მოედანზე, "რედისონთან" არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	9 753.3	2 872.9	1 487.8
1-7	სააკაძის მოედანზე არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	29 819.6	7 959.5	4 548.7
1-8	ვაჟა ფშაველას გამზ., რესპუბლიკური საავადმყოფოსთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	21 767.0	4 429.2	3 320.4
1-9	ატენის ქუჩაზე არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	2 563.7	765.2	391.1
1-10	თაფისუფლების მოედანზე, ლეონიძის ქ. მიმდებარედ არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	6 132.8	2 586.3	935.5

№	სამუშაოს დასახელება	განხ. ერთ.	ღირებულება, ლარი	მ.შ. ხელფასი:	მ.შ. დღე:
		3	4	5	6
1-11	გამსახურდიას ქ-ზე, ელექტრონიკასთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	20 129.6	5 766.8	3 070.6
1-12	ვაჟა ფშაგელას გამზ. და ასათიანის ქ-ების კვეთაზე არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	18 762.7	4 894.8	2 862.1
1-13	ჭავჭავაძის გამზირზე, სანაძროსთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	8 979.5	2 535.9	1 369.7
1-14	ვაკე პარკის მიმდებარე ტერიტორიაზე არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.	ლარი	67 269.3	13 537.4	10 261.4
1-15	ი. ჭავჭავაძის გამზირი №54 მიმდებარედ არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის (მე-9-ე საავედმოყვოს მიმდებარედ)	ლარი	42 487.5	8 007.8	6 481.1
1-16	გამომცემლობა სამშობლოსთან მიწისქვეშა გასასვლელის სარემონტო სამუშაოები	ლარი	38 979.5	9 892.7	5 946.0
1-17	გმირთა მოედანზე, მიწისქვეშა გასასვლელის სარემონტო სამუშაოები	ლარი	98 047.2	22 155.9	14 956.4
1-18	აფლაბარში აბანოებთან მიწისქვეშა გასასვლელის სარემონტო სამუშაოები	ლარი	23 385.9	6 334.9	538.5
1-19	მეტრო გარკეთილთან მიწისქვეშა გასასვლელის სარემონტო სამუშაოები	ლარი	118 330.0	19 586.4	18 050.3
	ვიდეო კამერების დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი	ლარი	10 365.3	1 200.0	1 581.2
	მიწისქვეშა გადასასვლელის ჩასასვლელის მარეგებლების დამზადება-მონტაჟი	ლარი	14 172.3	2 906.3	2 161.9
	მიწისქვეშა გადასასვლელში დაცვის ჯიხურის დამზადება-მონტაჟი	ლარი	10 463.7	350.0	1 596.2
	სულ, ჯამი		641 886.2	140 959.5	94 886.0

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ღირებულება, ლარი	მ.შ. ხელფასი:	მ.შ. დღე:
1	2	3	4	5	6
	სსიპ ლეგან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ხარჯთაღრიცხვის ექსპერტიზა	0.75%	4814.15		
	ჯამი		646 700.4		
	სსიპ ლეგან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს შესრულებული სამუშაოების აქტის (ფორმა №2-ს) ექსპერტიზა	120%	7760.40		
	სულ, ჯამი		654 460.78		

ქათბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-1

საკადასტრო კოდი 01.15.03.010.012.01.521

ფილარმონიასთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ბაზალტის ფილების დემონტაჟი	მ²	8.70	0.00	0.0	5.0	43.5	0.00	0.0	43.5
2	მოზაიკის ფილების დემონტაჟი	მ²	1.60		0.0	5.0	8.0	0.00	0.0	8.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
1	გრანიტის კედლების გაწმენდა - გაპრიალება	მ²	454.00	0.50	227.0	2.50	1135.0	0.02	6.8	1368.8
2	ჭერების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მალალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	517.00	1.90	982.3	2.50	1292.5	0.06	29.5	2304.3
3	ჭერების ლოკალური რესტავრაცია	მ²	38.00	1.00	38.0	3.5	133.0	0.03	1.1	172.1
4	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მალალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	195.00	1.90	370.5	2.00	390.0	0.06	11.1	771.6
5	კედლების ლოკალური რესტავრაცია	მ²	12.00	1.00	12.0	3.0	36.0	0.03	0.4	48.4
6	ბაზალტის მასიური ფილების გასუფთავება ქვიშაჭაყლით	მ²	165.00	1.00	165.0	5.0	825.0	0.03	5.0	995.0
7	გრანიტის ფილების გამაგრება (ანკერებით, ხსნარით)	მ²	6.60	2.50	16.5	7.5	49.5	0.08	0.5	66.5
8	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-ნსმ.	მ²	150	200.00	300.0	25.0	37.5	6.00	9.0	346.5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-4სმ.	გ²	1.50	150.00	225.0	25.0	37.5	4.50	6.8	269.3
10	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-3სმ.	გ²	1.50	120.00	180.0	25.0	37.5	3.60	5.4	222.9
11	ბაზალტის ფილების დაგება	გ²	8.70	32.00	278.4	18.75	163.1	0.96	8.4	449.9
12	მოზაიკის ფილების დაგება	გ²	1.60	13.56	21.7	12.5	20.0	0.41	0.7	42.3
13	მიწის გათხრა ცხაურებისათვის	გ³	1.00	0.00	0.0	25.0	25.0	0.00	0.0	25.0
14	არმირებული ბეტონის არხი (ბეტონი B25)	გ³	0.80	110.17	88.1	50.0	40.0	3.31	2.6	130.8
	არმატურა AIII	ტონა	0.05	1394.07	69.7	150.0	7.5	41.82	2.1	79.3
15	ლითონის ცხაურების შეკეთება	გ²	4.00	55.00	220.0	15.0	60.0	1.65	6.6	286.6
16	წყალმიმღები ორმოს გასუფთავება	გ²	4.00	0.00	0.0	25.0	100.0	0.00	0.0	100.0
17	ახალი ცხაურების მოწყობა	გ²	2.70	101.69	274.6	15.0	40.5	3.05	8.2	323.3
18	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედგენით)	ცალი	35.00	20.00	700.0	10.0	350.0	0.60	21.0	1071.0
19	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	გ³	5.03	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	47.4	47.4
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
20	ბანათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფრირებულ მილში.	გრძმ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
21	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	35.00	38.14	1334.7	5.00	175.0	1.14	40.0	1549.8
	ჯამი:				5 503.6		5 006.1		212.5	10 722.2

	ჯამი				5 503.56		5 006.13		212.54	10 722.22
	უდნადები ხარჯები	8%								857.78
	ჯამი									11 580.00
	ბეჭმეური დატოვება	7%								810.60
	ჯამი									12 390.60
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								371.72
	ჯამი									12 762.32
	დღგ	18%								2 297.22

[illegible]

ქობილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-2

საკადასტრო კოდი 01.00.423

შერეაშობზე "შინის ქარხანასთან" არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტბეტონის იატაკის აყრა	მ²	258.00	0.00	0.0	2.50	645.0	0.00	0.0	645.0
2	მასიური ბაზალტის საფეხურების დემონტაჟი	გრძმ.	42.00	0.00	0.0	8.5	357.0	0.00	0.0	357.0
3	ბაქენიდან ბაზალტის ფილების დემონტაჟი	მ³	0.27	0.00	0.0	5.0	1.4	0.00	0.0	1.4
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
4	ჭერების შეღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²	6.00	3.30	19.8	5.0	30.0	0.10	0.6	50.4
5	ჭერების დაშხეფვა	მ²	6.00	2.70	16.2	1.5	9.0	0.08	0.5	25.7
6	დაშხეფილი კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	460.00	1.90	874.0	2.00	920.0	0.06	26.2	1820.2
7	ბაზალტის მასიური ფილების გაწმენდა (ნაშხეფისგან)	მ²	1520	0.50	7.6	2.50	38.0	0.02	0.2	45.8
8	კიბის საფეხურების შუბლების ფილების გამაგრება (ანკერებით, ხსნარით)	მ²	0.10	2.50	0.3	7.5	0.8	0.08	0.0	1.0
9	შუბლების ფილების გამოცვლა	მ²	0.32	250.00	80.0	25.0	8.0	7.50	2.4	90.4
10	ბაზალტის ფილების დაგება (ასფალტბეტონის საფარის ნაცემლად)	მ²	258.00	15.80	4076.4	3.0	774.0	0.47	122.3	4972.7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	მასიური ბაზალტის საფეხურების მონტაჟი	გ²	42.00	85.00	3570.0	50.0	2100.0	2.55	107.1	5777.1
12	ბაზალტის ფილების დამება (ბაქნებზე)	გ²	0.27	32.00	8.6	25.0	6.8	0.96	0.3	15.6
13	ახალი ლითონის მოაჯირის დამზადება - მონტაჟი (მილი, Ø52მმ; ნ=4მმ)	გრძ.მ.	4.00	35.00	140.0	12.5	50.0	1.05	4.2	194.2
14	წყალსაწრები ღარის გაკეთება - მონტაჟი შეღებილი ოუნუქისაგან, კარკასით (ნ=0.55მმ)	გ²	5.00	16.20	81.0	10.0	50.0	0.49	2.4	133.4
15	წყალსაწრები მილის მოწყობა (მილი, Ø50მმ; ნ=3.2მმ; სამაგრებით)	გრძ.მ.	2.40	3.70	8.9	2.5	6.0	0.11	0.3	15.1
16	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედგენით)	ცალი		20.00	0.0	10.0	0.0	0.60	0.0	0.0
17	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	გ³	30.02	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	283.1	283.1
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
18	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფირებულ მილში.	გრძ.მ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
19	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	0.00	38.14	0.0	5.00	0.0	1.14	0.0	0.0
	ჯამი:				8 882.8		4 995.9		549.6	14 428.2

	ჯამი				8 882.77		4 995.85		549.56	14 428.18
	ზედნადები ხარჯები	8%								1 154.25
	ჯამი									15 582.44
	გემიური დაგროვება	7%								1 090.77
	ჯამი									16 673.21
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								500.20
	ჯამი									17 173.40
	დღგ	18%								3 091.21
	სულ									20 264.61

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-5

საკადასტრო კოდი 01.00.415

ბურამიშვილის გამზირზე, ქარსანა ელმამაღამშენთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	გრანიტის ფილების დემონტაჟი	მ²	73.50	0.00	0.0	5.0	367.5	0.00	0.0	367.5
2	თეთრი მარმარილოს ფილების დემონტაჟი კედლებიდან	მ²	5.00	0.00	0.0	10.0	50.0	0.00	0.0	50.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
3	გრანიტის კედლების გაწმენდა - გაპრიანლება	მ²	237.00	0.50	118.5	2.50	592.5	0.02	3.6	714.6
4	ჭერების შეღებვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²	88.00	3.30	290.4	5.0	440.0	0.10	8.7	739.1
5	ჭერების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	575.00	1.90	1092.5	2.50	1437.5	0.06	32.8	2562.8
6	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	68.00	1.90	129.2	2.00	136.0	0.06	3.9	269.1
7	ბაზალტის ფილების გასუფთავება ქვიშაჭაყლით	მ²	70.00	1.00	70.0	5.0	350.0	0.03	2.1	422.1
8	ბაზალტის ფილების გამაგრება (ანკერებით, ხსნარით)	მ²	6.00	2.50	15.0	7.5	45.0	0.08	0.5	60.5
9	დეკორატიული ლითონის ელემენტების შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით	მ²	41.00	2.70	110.7	1.5	61.5	0.08	3.3	175.5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	ლითონის კარების შეღებვა მადალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით	მ²	2.40	2.70	6.5	1.5	3.6	0.08	0.2	10.3
11	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-7სმ.	მ²	0.44	250.00	110.0	25.0	11.0	7.50	3.3	124.3
12	გრანიტის ფილების გამაგრება (ანკერებით, ხსნარით)	მ²	0.16	2.50	0.4	7.5	1.2	0.08	0.0	1.6
13	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-3სმ.	მ²	69.00	120.00	8280.0	25.0	1725.0	3.60	248.4	10253.4
14	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-3სმ. (კიბის უჯრედი)	მ²	4.45	120.00	534.0	25.0	111.3	3.60	16.0	661.3
15	თეთრი მარმარილოს კედლის ფილების გაკვრა	მ²	5.00	120.00	600.0	25.0	125.0	3.60	18.0	743.0
16	ლითონის მთავიერის შეღებვა მადალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, Ø52მმ)	გრძ.მ.	23.00	1.20	27.6	1.5	34.5	0.04	0.8	62.9
17	ახალი ცხაფურების მოწყობა	მ²	8.00	101.69	813.6	15.0	120.0	3.05	24.4	958.0
18	ლითონის კარების შეკეთება (ლითონის ფირფიტის მიღუღება 60X50სმ.)	მ²	0.30	55.00	16.5	15.0	4.5	1.65	0.5	21.5
20	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	11.53	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	108.7	108.7
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
21	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფირებულ მილში.	გრძ.მ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
22	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	0.00	38.14	0.0	5.00	0.0	1.14	0.0	0.0
	ჯამი:				12 214.8		5 616.1		475.1	18 306.0

	ჯამი				12 214.84		5 616.05		475.13	18 306.02
	უქმნადები ხარჯები	8%								1 464.48
	ჯამი									19 770.50
	გეგმიური დაგროვება	7%								1 383.93
	ჯამი									21 154.43
	ბაუთკალისწინეული ხარჯები	3%								634.63
	ჯამი									21 789.06
	ლ/ბ	18%								3 922.03

[illegible]

ქობოლისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

დოკუმენტი ხარჯთაღრიცხვა 1-6

საკადასტრო კოდი 01.00.608

სამგორის მეტროსთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	154.00	0.00	0.0	2.50	385.0	0.00	0.0	385.0
2	ბაზალტის საფეხურების დემონტაჟი	გრძ.მ.	6.70	0.00	0.0	8.5	57.0	0.00	0.0	57.0
3	ბაზალტის ფილების დემონტაჟი	მ²	6.60	0.00	0.0	5.0	33.0	0.00	0.0	33.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
4	ჭერების შეღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²	14.00	3.30	46.2	5.0	70.0	0.10	1.4	117.6
5	ჭერების შეღესვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	385.00	1.90	731.5	2.50	962.5	0.06	21.9	1715.9
6	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	242.00	1.90	459.8	2.00	484.0	0.06	13.8	957.6
7	ბაზალტის ფილების გასუფთავება ქვიშაჭაფით	მ²	138.00	1.00	138.0	5.0	690.0	0.03	4.1	832.1
8	ბაზალტის ფილების დაგება (ასფალტობეტონის საფარის ნაცვლად)	მ²	154.00	32.00	4928.0	18.75	2887.5	0.96	147.8	7963.3
9	ბაზალტის ფილების დაგება (ბ=3სმ.)	მ²	6.60	32.00	211.2	25.0	165.0	0.96	6.3	382.5
10	ახალი ლითონის მოაჯირის დამზადება - მონტაჟი (მილი, Ø52მმ; ბ=4მმ)	გრძ.მ.	9.00	35.00	315.0	12.5	112.5	1.05	9.5	437.0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	ლითონის მოაჯირის შეღებვა მადალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, 052მმ)	გრძ.	9.00	1.20	10.8	1.5	13.5	0.04	0.3	24.6
12	ახალი ცხაურების მოწყობა	მ²	34.5	101.69	350.8	15.0	51.8	3.05	10.5	413.1
13	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედგენით)	ცალი	40.00	20.00	800.0	10.0	400.0	0.60	24.0	1224.0
14	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	17.40	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	164.1	164.1
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
15	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფრირებულ მილში.	გრძ.	70.00	2.50	175.0	1.50	105.0	0.08	5.3	285.3
16	კაბელის დამჭერი ლითონის ტროსი, აქსესუარებით	გრძ.	70.00	1.50	105.0	1.00	70.0	0.05	3.2	178.2
17	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	40.00	38.14	1525.4	5.00	200.0	1.14	45.8	1771.2
	ჯამი:				9 796.8		6 686.7		458.0	16 941.5

	ჯამი				9 796.77		6 686.70		457.99	16 941.46
	უედნადები ხარჯები	8%								1 355.32
	ჯამი									18 296.77
	გემგირი დატოვება	7%								1 280.77
	ჯამი									19 577.55
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%								587.33
	ჯამი									20 164.87
	დღგ	18%								3 629.68
	სულ									23 794.55

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-8

საკადასტრო კოდი 0100.420

დასახლება ორხეში არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელების სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	260.00	0.00	0.0	2.50	650.0	0.00	0.0	650.0
2	ბაზალტის საფესურების დემონტაჟი	მ²	6.70	0.00	0.0	8.5	57.0	0.00	0.0	57.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
3	ჭკრების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მალაღი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	370.00	1.90	703.0	2.50	925.0	0.06	21.1	1649.1
4	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მალაღი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	532.00	1.90	1010.8	2.00	1064.0	0.06	30.3	2105.1
5	ბაზალტის საფესურების მონტაჟი	მ²	2.00	85.00	170.0	50.0	100.0	2.55	5.1	275.1
6	ბაზალტის ფილების დაბეჭვა (ასფალტობეტონის საფარის ნაცვლად)	მ²	260.00	14.80	3848.0	3.0	3.0	0.44	115.4	3966.4
7	ახალი ლითონის მოაჯირის დამზადება - მონტაჟი (მილი, Ø52მმ; ნ=4მმ)	გრძ.მ.	15.00	35.00	525.0	12.5	187.5	1.05	15.8	728.3
8	ახალი ცხაურების მოწყობა	მ²	6.60	101.69	671.2	15.0	99.0	3.05	20.1	790.3
9	მიწის გათხრა კაბელის ჩასადებად	მ³	2.00	0.00	0.0	25.0	50.0	0.00	0.0	50.0
10	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შუღებუთ)	ცალი	20.00	20.00	400.0	10.0	200.0	0.60	12.0	612.0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	8%	27.34	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	257.8	257.8
	ჯამი:				7 328.0		3 335.5		477.7	11 141.1

	ჯამი				7 327.99		3 335.45		477.66	11 141.09
	ზედნადები ხარჯები	8%								891.29
	ჯამი									12 032.38
	მიმდებარე დაგროვება	7%								842.27
	ჯამი									12 874.65
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%								386.24
	ჯამი									13 260.89
	დღგ	18%								2 386.96
	სულ									15 647.84

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-9

საკადასტრო კოდი 0100.413

რესპუბლიკის მოედანზე, "რედისონთან" არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	110.00	0.00	0.0	2.50	275.0	0.00	0.0	275.0
2	ბაზალტის ფილების დემონტაჟი	მ²	0.50	0.00	0.0	5.0	2.5	0.00	0.0	2.5
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
3	ბეტონის ჭერის გასუფთავება ქვიშაჭავლით	მ²	540	1.00	54	5.0	27.0	0.03	0.2	32.6
4	ჭერების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მძალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	540	1.90	10.3	2.50	13.5	0.06	0.3	24.1
5	თაბაშირმუყოს კედლების შეფითხვნა, დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მძალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	132.00	1.90	250.8	2.00	264.0	0.06	7.5	522.3
6	ბაზალტის ფილების გასუფთავება ქვიშაჭავლით	მ²	38.00	1.00	38.0	5.0	190.0	0.03	1.1	229.1
7	ბაზალტის ფილების დაგება (ბაქები)	მ²	0.50	32.00	16.0	25.0	12.5	0.96	0.5	29.0
8	ბაზალტის ფილების დაგება (ასფალტობეტონის საფარის ნაცვლად)	მ²	110.00	32.00	3520.0	18.75	2062.5	0.96	105.6	5688.1
9	ლითონის კარების შეღებვა მძალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით	მ²	3.95	2.70	10.7	1.5	5.9	0.08	0.3	16.9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	წყალმიმღები ორმოს გასუფთავება	მ²	0.80	0.00	0.0	25.0	20.0	0.00	0.0	20.0
11	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შუღებვით)	ცალი	0.00	20.00	0.0	10.0	0.0	0.60	0.0	0.0
12	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები	მ³	11.10	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	104.7	104.7
13	ბანათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფრირებულ მილში.	გრძ.მ.	0.00	2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
14	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	0.00	38.14	0.0	5.00	0.0	1.14	0.0	0.0
	ჯამი:				3 851.1		2 872.9		220.2	6 944.3

	ჯამი				3 851.13		2 872.93		220.21	6 944.26
	ზედნადები ხარჯები	8%								555.54
	ჯამი									7 499.80
	ბეჭდური დაგროვება	7%								524.99
	ჯამი									8 024.78
	გაუთიქალისწინებელი ხარჯები	3%								240.74
	ჯამი									8 265.53
	დღგ	18%								1 487.79
	სულ									9 753.32

ქობოლისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-10

საკადასტრო კოდი 01.00.693

სააკაძის მოედანზე არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	225.00	0.00	0.0	2.50	562.5	0.00	0.0	562.5
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
2	გრანიტის კედლების გაწმენდა - გაპრიალება	მ²	58.00	0.50	29.0	2.50	145.0	0.02	0.9	174.9
3	ჭერების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	275.00	1.90	522.5	2.50	687.5	0.06	15.7	1225.7
4	ბაზალტის ფილების გაკერა	მ²	1180	32.00	377.6	18.75	221.3	0.96	11.3	610.2
5	ბაზალტის პლინტუსის მოწყობა	მ²	22.20	32.00	710.4	18.75	416.3	0.96	21.3	1148.0
6	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	180.00	1.90	342.0	2.00	360.0	0.06	10.3	712.3
7	ბაზალტის ფილების დაგება (ასფალტობეტონის საფარის ნაცვლად)	მ²	225.00	32.00	7200.0	20.0	4500.0	0.96	216.0	11916.0
8	ბაზალტის ფილების დაგება (პარაკეტის თავზე)	მ²	24.80	55.00	1364.0	25.0	620.0	1.65	40.9	2024.9
9	ლითონის მოაჯირის შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, Ø52მმ)	გრძ.მ.	32.00	1.20	38.4	1.5	48.0	0.04	1.2	87.6
10	ახალი ცხაურების მოწყობა	მ²	12.60	101.69	1281.4	15.0	189.0	3.05	38.4	1508.8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შეღებებით)	ცალი	14.00	20.00	280.0	10.0	140.0	0.60	8.4	428.4
12	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები	მ³	22.50	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	212.2	212.2
13	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფრირებულ მილში.	გრძ.მ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
14	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	14.00	38.14	533.9	5.00	70.0	1.14	16.0	619.9
	ჯამი:				12 679.2		7 959.5		592.5	21 231.2

	ჯამი				12 679.15		7 959.50		592.55	21 231.20
	ზედნადები ხარჯები	8%								1 698.50
	ჯამი									22 929.70
	ბემბიური დაგროვება	7%								1 605.08
	ჯამი									24 534.78
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%								736.04
	ჯამი									25 270.82
	დღგ	18%								4 548.75
	სულ									29 819.57

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-11

გაზა ფშველას გამზ., რესპუბლიკური სააგადმეფოსთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები. საკადასტრო კოდი 01.00.422

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	92.00	0.00	0.0	2.50	230.0	0.00	0.0	230.0
2	არსებული ნაღესის ჩამოყრა	მ²	4.80	0.00	0.0	2.50	12.0	0.00	0.0	12.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
3	გრანიტის ფილების გაკვრა 6-4სმ.	მ²	35.80	150.00	5370.0	25.0	895.0	4.50	161.1	6426.1
4	გრანიტის ფილების გაკვრა 6-3სმ.	მ²	4.80	120.00	576.0	25.0	120.0	3.60	17.3	713.3
5	ჭერების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მალაღი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	168.00	1.90	319.2	2.50	420.0	0.06	9.6	748.8
6	ბაზალტის პლიტუსის მოწყობა	მ²	10.00	32.00	320.0	2.50	250.0	0.96	9.6	579.6
7	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მალაღი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	309.00	1.90	587.1	2.00	618.0	0.06	17.6	1222.7
8	ბაზალტის ფილების დაგება (ასფალტობეტონის საფარის ნაცვლად)	მ²	92.00	32.00	2944.0	18.75	1725.0	0.96	88.3	4757.3
9	ლითონის კარების შეღებვა მალაღი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით	მ²	2.80	2.70	7.6	1.5	4.2	0.08	0.2	12.0
10	ახალი ლითონის მოაჯირის დამზადება - მონტაჟი (მილი, Ø40მმ, 6=3მმ)	გრძ.მ.	4.00	28.00	112.0	12.5	50.0	0.84	3.4	165.4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	ლითონის მოაჯირის შეღებვა მადალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, Ø408მ)	გრძ.მ.	32.00	1.20	38.4	1.5	48.0	0.04	1.2	87.6
12	ახალი ცხაურების მოწყობა	მ²	380	101.69	386.4	15.0	57.0	3.05	11.6	455.0
13	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედგენით)	ცალი		20.00	0.0	10.0	0.0	0.60	0.0	0.0
15	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	9.34	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	88.1	88.1
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
16	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფრირებულ მილში.	გრძ.მ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
17	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	0.00	38.14	0.0	5.00	0.0	1.14	0.0	0.0
	ჯამი:				10 660.7		4 429.2		407.9	15 497.8

	ჯამი				10 660.70		4 429.20		407.93	15 497.84
	ზედნადები ხარჯები	8%								1 239.83
	ჯამი									16 737.66
	გემბიური დაგროვება	7%								1 171.64
	ჯამი									17 909.30
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								537.28
	ჯამი									18 446.58
	დღგ	18%								3 320.38
	სულ									21 766.96

ქობილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-12

საკადასტრო კოდი 0100.416

ატენის ქუჩაზე არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	არსებული ნალესის ჩამოყრა	მ²	4.20	0.00	0.0	2.50	10.5	0.00	0.0	10.5
2	პლასტმასის ჭერის ჩამოყრა	მ²	23.40	0.00	0.0	2.50	58.5	0.00	0.0	58.5
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
3	ჭერების მოწყობა პლასტიკატის პროფილებით	მ²	23.40	12.00	280.8	4.00	93.6	0.36	8.4	382.8
4	წყალსაწრეტი ღარის გაკეთება - მონტაჟი შეღებილი თუნქისაგან, კარკასით (ბ=0.55მ)	მ²	8.15	16.20	132.0	10.0	81.5	0.49	4.0	217.5
5	კედლების შეღებვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²	4.20	3.30	13.9	5.0	21.0	0.10	0.4	35.3
6	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მადალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	120.00	1.90	228.0	2.00	240.0	0.06	6.8	474.8
7	ბაზალტის ფილების დგება	მ²	1.95	32.00	62.4	18.75	36.6	0.96	1.9	100.8
8	ახალი ბაზალტის საფეხურების მონტაჟი (ბ=5სმ)	მ²	0.90	55.00	49.5	25.0	22.5	1.65	1.5	73.5
9	ბაზალტის საფეხურების შუბლების მონტაჟი (ბ=2სმ)	მ²	7.50	32.00	240.0	25.0	187.5	0.96	7.2	434.7
10	ლითონის მოჯირის შეღებვა მადალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, Ø40მმ)	გრძ.მ	9.00	1.20	10.8	1.5	13.5	0.04	0.3	24.6
11	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედებით)	ცალი		20.00	0.0	10.0	0.0	0.60	0.0	0.0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	გ	130	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	12.2	12.2
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
13	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფირებულ მილში.	გრძ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
14	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	0.00	38.14	0.0	5.00	0.0	1.14	0.0	0.0
	ჯამი:				1 017.4		765.2		42.7	1 825.3

	ჯამი				1 017.39		765.16		42.74	1 825.30
	უქონადები ხარჯები	8%								146.02
	ჯამი									1 971.32
	გემშიური დაგროვება	7%								137.99
	ჯამი									2 109.31
	გაუთქავლისწინებელი ხარჯები	3%								63.28
	ჯამი									2 172.59
	დღგ	18%								391.07
	სულ									2 563.66

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-13

საკადასტრო კოდი 01.00.064

თავისუფლების მოედანზე, ლუნიძის ქ. მიმდებარედ არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მგეპანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	მასიური ბაზალტის საფეხურების დემონტაჟი	გრძ.მ.	4.00	0.00	0.0	8.5	34.0	0.00	0.0	34.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
2	ბაზალტის მასიური ფილების გასუფთავება ქვიშაჭაგლით	მ²	180.00	1.00	180.0	5.0	900.0	0.03	5.4	1085.4
3	გრანიტის კედლების გაწმენდა - გაპრიალება	მ²	20.00	0.50	10.0	2.50	50.0	0.02	0.3	60.3
4	მოზაიკის ფილების მოხვეწა - გასუფთავება	მ²	65.80	0.50	32.9	2.50	164.5	0.02	1.0	198.4
5	ჭერების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	133.00	1.90	252.7	2.50	332.5	0.06	7.6	592.8
6	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	105.00	1.90	199.5	2.00	210.0	0.06	6.0	415.5
7	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-2სმ. (წითელი ფერის, შეესებოდა)	მ²	0.15	120.00	18.0	25.0	3.8	3.60	0.5	22.3
8	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-2სმ. (წითელი ფერის, შეესებოდა)	გრძ.მ.	18.00	24.00	432.0	25.0	450.0	0.72	13.0	895.0
9	ბაზალტის საფეხურების შუბლების მონტაჟი (ბ=2სმ)	მ²	7.50	32.00	240.0	25.0	187.5	0.96	7.2	434.7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	ბაზალტის ფილების დაგება (ბაქნები)	მ²	4.30	32.00	137.6	25.0	107.5	0.96	4.1	249.2
11	ბაზალტის ფილების დაგება	მ²	190	32.00	60.8	25.0	47.5	0.96	1.8	110.1
12	მოზაიკის ფილების დაგება	მ²	100	13.56	13.6	12.5	12.5	0.41	0.4	26.5
13	წყალსაწორი ღარის გაკეთება - მონტაჟი შეღებილი თუნუქისაგან, კარკასით (6=0.55მ)	მ²	6.20	16.20	100.4	10.0	62.0	0.49	3.0	165.5
14	ლითონის კარების შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით	მ²	3.74	2.70	10.1	1.5	5.6	0.08	0.3	16.0
15	ლითონის მოაჯირის შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, Ø52მმ)	გრძ.მ.	12.60	1.20	15.1	1.5	18.9	0.04	0.5	34.5
16	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შეღებვით)	ცალი		20.00	0.0	10.0	0.0	0.60	0.0	0.0
17	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	2.80	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	26.4	26.4
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
18	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფირებულ მილში.	გრძ.მ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
19	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	0.00	38.14	0.0	5.00	0.0	1.14	0.0	0.0
	ჯამი:				1 702.7		2 586.3		77.5	4 366.5

	ჯამი				1 702.72		2 586.26		77.49	4 366.46
	ზედნაღები ხარჯები	8%								349.32
	ჯამი									4 715.78
	გეგმიური დაგროვება	7%								330.10
	ჯამი									5 045.88
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								151.38
	ჯამი									5 197.26
	დღგ	18%								935.51
	სულ									6 132.77

[illegible]

ქთბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-14

გამსახურდიას ქ.ზე, ელექტრონიკასთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები. საკადასტრო კოდი 0100.099

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	180.00	0.00	0.0	2.50	450.0	0.00	0.0	450.0
2	გრანიტის ფილების დემონტაჟი (6 სმ. სისქის)	მ²	0.75	0.00	0.0	10.0	7.5	0.00	0.0	7.5
3	გრანიტის ფილების დემონტაჟი 6-4სმ. (კიბის საფეხურები)	გრამ.	4.00	0.00	0.0	5.0	20.0	0.00	0.0	20.0
4	გრანიტის ფილების დემონტაჟი (3 სმ. სისქის)	მ²	6.30	0.00	0.0	7.5	47.3	0.00	0.0	47.3
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
5	გრანიტის კვადრების გაწმენდა - გაპრიალება	მ²	195.00	0.50	97.5	2.50	487.5	0.02	2.9	587.9
6	ჭერების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	285.00	1.90	541.5	2.50	712.5	0.06	16.2	1270.2
7	კვადრების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	4.10	1.90	7.8	2.00	8.2	0.06	0.2	16.2
8	გრანიტის ფილების გამაგრება (კიბის შუბლები; ანკერებით, ხსნარით)	მ²	0.20	2.50	0.5	7.5	1.5	0.08	0.0	2.0
9	გრანიტის ფილების გამოცვლა 6-სმ.	მ²	0.75	200.00	150.0	25.0	18.8	6.00	4.5	173.3
10	გრანიტის ფილების გამოცვლა 6-4სმ. (კიბის საფეხურები)	გრამ.	4.00	100.00	400.0	25.0	100.0	3.00	12.0	512.0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	გრანიტის ფილების გამოცვლა (არსებული, დემონტირებული ფილებით)	მ²	2.70	9.00	24.3	25.0	67.5	0.27	0.7	92.5
12	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-3სმ.	მ²	5.40	120.00	648.0	25.0	135.0	3.60	19.4	802.4
13	ბაზალტის ფილების დაგება	მ²	188.70	32.00	6038.4	18.75	3538.1	0.96	181.2	9757.7
14	წყალსაწრეტი ღარის გაკეთება - მონტაჟი შედებილი თუნუქისაგან, კარკასით (ნ=0.55მმ)	მ²	3.00	16.20	48.6	10.0	30.0	0.49	1.5	80.1
15	წყალსაწრეტი მილის მოწყობა (მილი, Ø50მმ; ნ=3.2მმ; სამაგრებით)	გრძ.მ.	4.20	3.70	15.5	2.5	10.5	0.11	0.5	26.5
16	წყალმიმღები ორმოს გასუფთავება	მ²	3.30	0.00	0.0	25.0	82.5	0.00	0.0	82.5
17	ლითონის ჟალუზების მოწყობა ტერაში	მ²	2.00	84.75	169.5	25.0	50.0	2.54	5.1	224.6
18	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შეღებვით)	ცალი		20.00	0.0	10.0	0.0	0.60	0.0	0.0
19	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	19.02	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	179.3	179.3
20	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
20	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფრირებულ მილში.	გრძ.მ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
21	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	0.00	38.14	0.0	5.00	0.0	1.14	0.0	0.0
	ჯამი:				8 141.6		5 766.8		423.6	14 332.0

	ჯამი				8 141.62		5 766.83		423.57	14 332.02
	ზედნადები ხარჯები	8%								1 146.56
	ჯამი									15 478.58
	ბემბიური დაგროვება	7%								1 083.50
	ჯამი									16 562.08
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								496.86
	ჯამი									17 058.95
	დღბ	18%								3 070.61
	სულ									20 129.56

ქთბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-15

საკადასტრო კოდი 0100419

ვაჟა ფშაველას გამზ. და ასათიანის ქუჩის კვეთაზე არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	118.00	0.00	0.0	2.50	295.0	0.00	0.0	295.0
2	გრანიტის ფილების დემონტაჟი 8-4სმ. (კიბის საფეხურები)	გრძ.მ	14.20	0.00	0.0	5.0	71.0	0.00	0.0	71.0
3	გრანიტის ფილების დემონტაჟი (3 სმ. სისქის)	მ²	1.65	0.00	0.0	7.5	12.4	0.00	0.0	12.4
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
4	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მალაღი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	454.00	1.90	862.6	2.00	908.0	0.06	25.9	1796.5
5	კედლების ლოკალური რესტავრაცია	მ²	50.00	1.00	50.0	3.0	150.0	0.03	1.5	201.5
6	თაბაშირმუყაოს კედლების მოწოვა	მ²	1.50	18.20	27.3	6.25	9.4	0.55	0.8	37.5
7	თაბაშირმუყაოს კედლების შეფითხვნა, დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მალაღი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	1.50	1.90	2.9	2.00	3.0	0.06	0.1	5.9
8	ბაზალტის ფილების პლიტუსის მოწოვა	გრძ.მ	40.00	6.40	256.0	7.5	300.0	0.19	7.7	563.7
9	გრანიტის ფილების გამაგრება (კიბის უბლები; ანკერებით, ხსნარით)	მ²	1.60	2.50	4.0	7.5	12.0	0.08	0.1	16.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	გრანიტის ფილების გამაგრება (ანკერებით, ხსნარით)	მ²	190	2.50	4.8	7.5	14.3	0.08	0.1	19.1
11	ბაზალტის ფილების გამაგრება (ანკერებით, ხსნარით)	მ²	0.50	2.50	1.3	7.5	3.8	0.08	0.0	5.0
12	გრანიტის ფილების გამოცვლა 6-4სმ. (კიბის საფესურები)	გრძ.მ.	14.20	100.00	1420.0	25.0	355.0	3.00	42.6	1817.6
13	გრანიტის ფილების გამოცვლა 6-3სმ.	მ²	1.65	120.00	198.0	25.0	41.3	3.60	5.9	245.2
14	გრანიტის ფილების გამოცვლა 6-3სმ. (კიბის შუბლები)	მ²	1.30	120.00	156.0	25.0	32.5	3.60	4.7	193.2
15	გრანიტის ფილების გაკვრა კედლებზე	მ²	2.90	120.00	348.0	25.0	72.5	3.60	10.4	430.9
16	ბაზალტის ფილების დაგება	მ²	118.00	32.00	3776.0	18.75	2212.5	0.96	113.3	6101.8
17	ახალი ლითონის მოაჯირის დაშლადება - მონტაჟი (მილი, 8-4მმ)	გრძ.მ.	22.40	35.00	784.0	12.5	280.0	1.05	23.5	1087.5
18	ლითონის მოაჯირის შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, 8-4მმ)	გრძ.მ.	40.00	1.20	48.0	1.5	60.0	0.04	1.4	109.4
19	ლითონის კარების შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით	მ²	1.50	2.70	4.1	1.5	2.3	0.08	0.1	6.4
20	ახალი ცხურების მოწყობა	მ²	1.50	101.69	152.5	15.0	22.5	3.05	4.6	179.6
21	წყალმიმღები ორმოს გასუფთავება	მ²	1.50	0.00	0.0	25.0	37.5	0.00	0.0	37.5
22	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედგენით)	ცალი		20.00	0.0	10.0	0.0	0.60	0.0	0.0
23	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	13.35	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	125.9	125.9
24	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
24	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფირებულ მილში.	გრძ.მ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
25	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	0.00	38.14	0.0	5.00	0.0	1.14	0.0	0.0
	ჯამი:				8 095.3		4 894.8		368.8	13 358.9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	ჯამი									
	სქდნადები ხარჯები	8%			8 095.34		4 894.75		368.77	13 358.86
	ჯამი									1 068.71
	გეგმიური დაგროვება	7%								14 427.57
	ჯამი									1 009.93
	ბაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%								15 437.50
	ჯამი									463.13
	დღგ	18%								15 900.63
	სულ									2 862.11
										18 762.74

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ფოტოკალკული ხარჯთაღრიცხვა 1-16

საკადასტრო კოდი 0100.061

ჭაგვაგაძის გამზირზე, სასანძროსთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ბაზალტის საფეხურების დემონტაჟი	გრძ.მ.	380	0.00	0.0	8.5	32.3	0.00	0.0	32.3
2	გრანიტის ფილების დემონტაჟი 8-4სმ. (კიბის საფეხურები)	გრძ.მ.	100	0.00	0.0	5.0	5.0	0.00	0.0	5.0
3	გრანიტის ფილების დემონტაჟი (3 სმ. სისქის)	მ²	150	0.00	0.0	7.5	11.3	0.00	0.0	11.3
4	ბეტონის ბორდიურის დემონტაჟი (8 სმ. სისქის)	მ²	150	0.00	0.0	7.5	11.3	0.00	0.0	11.3
5	ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი	მ²	20.00	0.00	0.0	2.5	50.0	0.00	0.0	50.0
6	კედლებიდან ნაშესფის ჩამოფხვება	მ²	19.50	0.00	0.0	1.5	29.3	0.00	0.0	29.3
7	კედლებიდან საღებავის ჩამოფხვება	მ²	77.00	0.00	0.0	12.5	96.3	0.00	0.0	96.3
8	მოზაიკის ფილების დემონტაჟი	მ²	352	0.00	0.0	5.0	17.6	0.00	0.0	17.6
9	გრანიტის ფილების დემონტაჟი 8-9სმ. (პარაკეტი)	მ²	0.42	0.00	0.0	25.0	10.5	0.00	0.0	10.5
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
10	გრანიტის კედლების გაწმენდა - გაპრიალება	მ²	122.00	0.50	61.0	2.50	305.0	0.02	1.8	367.8
11	ბაზალტის პარაკეტის გაწმენდა - გაპრიალება	მ²	50.00	0.50	25.0	2.50	125.0	0.02	0.8	150.8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	77.00	1.90	146.3	2.00	154.0	0.06	4.4	304.7
13	კედლების ლოკალური რესტავრაცია	მ²	20.00	1.00	20.0	3.0	60.0	0.03	0.6	80.6
14	კედლების ლესვა ქვიშა - ცემენტის ხსნარით	მ²	7.50	1.00	7.5	3.0	22.5	0.03	0.2	30.2
15	ჭერების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	261.00	1.90	495.9	2.50	652.5	0.06	14.9	1163.3
16	ბეტონის ტერის მოწყობა	მ²	9.00	42.33	381.0	7.50	67.5	1.27	11.4	459.9
17	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-9სმ. (პარაპეტი)	მ²	0.45	280.00	126.0	50.0	22.5	8.40	3.8	152.3
18	ბაზალტის საფეხურების მონტაჟი დემონტირებული ფილების გამოყენებით	გრძ.მ.	3.80	9.00	34.2	25.0	95.0	0.27	1.0	130.2
19	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-3სმ.	მ²	1.00	120.00	120.0	25.0	25.0	3.60	3.6	148.6
20	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-3სმ. (კიბის შუბლები)	მ²	0.50	120.00	60.0	25.0	12.5	3.60	1.8	74.3
21	გრანიტის ბორდიურების მოწყობა ნ-8სმ	გრძ.მ.	2.45	75.00	183.8	25.0	61.3	2.25	5.5	250.5
22	ბაზალტის ფილების დაგება	მ²	3.80	32.00	121.6	25.0	95.0	0.96	3.6	220.2
23	მოზაიკის ფილების დაგება (0,4x0,4; 20 ცალი)	მ²	3.52	13.56	47.7	12.5	44.0	0.41	1.4	93.2
24	ასალი ლითონის მოჯირის დამზადება - მონტაჟი (მილკუდრატი, 40X40მმ)	გრძ.მ.	8.30	35.00	290.5	12.5	103.8	1.05	8.7	403.0
25	ლითონის მოჯირის შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, Ø52მმ)	გრძ.მ.	34.50	1.20	41.4	1.5	51.8	0.04	1.2	94.4
26	ლითონის მოჯირის შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილკუდრატი, 40X40მმ)	გრძ.მ.	14.60	1.20	17.5	1.5	21.9	0.04	0.5	39.9
27	ასალი ცხაურების მოწყობა	მ²	8.39	101.69	853.0	15.0	125.8	3.05	25.6	1004.4
28	წყალმიმღები ორმოს გასუფთავება	მ²	1.50	0.00	0.0	25.0	37.5	0.00	0.0	37.5
29	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შეღებვით)	ცალი	8.00	20.00	160.0	10.0	80.0	0.60	4.8	244.8
30	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	1.50	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	14.1	14.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
31	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, ბოჭორბეზულ მილში.	გრძმ.		2.50	0.0	1.50	0.0	0.08	0.0	0.0
32	კაბელარხის მოწყობა	გრძმ.	20.00	2.40	48.0	1.00	20.0	0.07	1.4	69.4
	შეკვლი წერტილის წერტილოვანი სანათის მოწყობა	ცალი	10.00	18.00	180.0	5.00	50.0	1.14	11.4	241.4
33	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	8.00	38.14	305.1	5.00	40.0	1.14	9.2	354.2
	ჯამი:				3 725.5		2 535.9		131.9	6 393.3

	ჯამი				3 725.50		2 535.87		131.91	6 393.28
	შედნადები ხარჯები	8%								511.46
	ჯამი									6 904.74
	გეგმიური დავროება	7%								483.33
	ჯამი									7 388.07
	ბაუთკალისწინებელი ხარჯები	3%								221.64
	ჯამი									7 609.72
	დღგ	18%								1 369.75
	სულ									8 979.47

ქობილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-17

საკადასტრო კოდი 01.00.488

ვაკის პარკის მიმდებარედ არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	მიწისქვეშა გადასასვლელში, ცენტრში არსებულ წრეზე, გრანიტის ბრექჩის დემონტაჟი	მ²	292.00	0.00	0.0	8.5	2482.0	0.00	0.0	2482.0
2	გრანიტის ქუდის დემონტაჟი	მ²	1.26	0.00	0.0	20.0	252	0.00	0.0	252
3	პარაპეტზე გრანიტის ფილის დემონტაჟი	მ²	3.00	0.00	0.0	5.0	15.0	0.00	0.0	15.0
4	პარაპეტზე გრანიტის (სისქით 3სმ) ფილის მონტაჟი წებოგრანიტით	მ²	3.00	0.00	0.0	5.0	15.0	0.00	0.0	15.0
5	შადრევნის გარშემო არსებული ორგ. მიწის დემონტაჟი	მ²	112.00	0.00	0.0	1.5	168.0	0.00	0.0	168.0
6	კანალიზაციისთვის მიწის ჩასადგებად ბეტონის ფილების აყრა	მ²	5.00	0.00	0.0	5.0	25.0	0.00	0.0	25.0
7	მიწისქვეშა გადასასვლელში ლითონის ცხურების დემონტაჟი	მ³	6.90	0.0	0.0	5.0	34.5	0.00	0.0	34.5
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
10	მიწისქვეშა გადასასვლელში, არსებული ლითონის დ-4088 მოაჯირის გასუფთავება ტექნიკური საშუალებებით და შეღებვა საღებავით (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	გრ/მ	42.00	120	50.4	1.5	63.0	0.04	1.5	114.9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	ბაზალტის საფეხურების მოხვეწა	მ²	64.86	0.50	32.4	2.50	162.2	0.02	1.0	195.6
12	ბაზალტის ბაქნების მოხვეწა	მ²	30.22	0.50	15.1	2.50	75.6	0.02	0.5	91.1
13	გრანიტის ქუდის (სისიქით 10სმ) მონტაჟი წებოფორანით	მ²	1.26	280.00	352.8	50.0	63.0	8.40	10.6	426.4
14	ბაზალტის კედლების და კიბის უჯრედების მოხვეწა	მ²	282.50	0.50	141.3	2.50	706.3	0.02	4.2	851.7
15	გრანიტის ქუდის მოხვეწა	მ²	52.72	0.50	26.4	2.50	131.8	0.02	0.8	159.0
16	ფანტანის გარშემო ორგ. მიწის მონტაჟი გერმეტიკულიაღ. არსებულ მილკვადრატებზე	მ²	112.00	50.85	5694.9	12.5	1400.0	1.53	170.8	7265.8
17	მიწის ჩასადგებად ქვიშის ბალიშის მოწყობა ტრანშეაში (სისიქით 10 სმ-ზე) დატკეპნით	მ³	0.38	25.0	9.5	5.0	19	0.75	0.3	11.7
18	მიწის d-100 ჩადება და დაფრთება არსებულ ქსელზე- ყველა დეტალის გათვალისწინებით	გრკმ	14.00	5.0	70.0	5.0	70.0	0.15	2.1	142.1
19	ქვიშის ფენილის მოწყობა მიწის ზედაპირზე სისქით (20 სმ-ზე) დატკეპნით	მ³	0.38	25.0	9.5	5.0	19	0.75	0.3	11.7
20	ბეტონის ფილების მონტაჟი ბეტონის საფუძველზე	მ²	10.00	19.5	195.0	7.5	75.0	0.59	5.9	275.9
21	მიწისქვეშა გადასასვლელში, ცენტრში არსებულ წრეზე, გრანიტი ფილების (3სმ სისქის კვა) მონტაჟი ბეტონის საფუძველზე	მ²	292.00	74.0	21608.0	18.8	5489.6	2.22	648.2	27745.8
22	მიწისქვეშა გადასასვლელში კედელზე არსებულ ლიობებზე ფოლადის 2მმ-იანი ფურცლოვანას მიკერა (ფოლადის 2მმ-იანი ფურცლოვანი ლითონი; მილკვადრატი 60X30მმ - 36 გრკმ.)	მ²	20.00	72.0	1440.7	15.0	300.0	2.16	43.2	1783.9
23	კანლიზაციისთვის მიწის ჩასადგებად მიწის გათხრა	მ³	0.60	0.0	0.0	25.0	15.0	0.00	0.0	15.0
27	კედლების გაწმენდა ტექნიკური საშუალებების გამოყენებით	მ²	299.00	1.00	299.0	5.0	1495.0	0.03	9.0	1803.0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
28	მიწისქვეშა გადასასვლელში ახლის ლითონის ცხურების მონტაჟი (დამკვეთთან ესკიზის შეთანხმებით)	მ³	6.90	169.49	1169.5	25.0	172.5	5.08	35.1	1377.1
32	მიწისქვეშა გადასასვლელში არსებული სანიაღვრე ქსელის გასუფთავება ნაგვისაგან	მ³	1.00	0.00	0.0	25.0	25.0	0.00	0.0	25.0
33	არსებული ნაგვის გატანა K=1,2 (20კმ მანძილზე)	მ³	22.69	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	214.0	214.0
	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
29	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედგენით)	ცალი	35.00	20.00	700.0	10.0	350.0	0.60	21.0	1071.0
34	მიწისქვეშა გადასასვლელში, სანათების მოწყობა საჭირო ნებართვის, მასალისა და სამუშაოების ღირებულების გათვალისწინებით (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	35.00	38.14	1334.7	5.00	175.0	1.14	40.0	1549.8
	ჯამი:				33 149.2		13 537.4		1 208.4	47 895.0

	ჯამი				33 149.18		13 537.35		1 208.44	47 894.97
	უკონდენტი ხარჯები	8%								3 831.60
	ჯამი									51 726.57
	ბეჭმური დატოვება	7%								3 620.86
	ჯამი									55 347.43
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								1 660.42
	ჯამი									57 007.85
	დღგ	18%								10 261.41
	სულ									67 269.27

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-18

საკადასტრო კოდი 0100.493

ი. ჭავჭავაძის გამზირი №54 მიმდებარედ არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის (მე-9-ე საავადმყოფოს მიმდებარედ) არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	გრანიტის ქულების დემონტაჟი და ტრანსპორტირება დამკვეთის მიერ მითითებულ ადგილზე			0.0	0.0		0.0	0.00	0.0	0.0
	4სმ სისქის ქვა	გრძ/მ	5.26	0.0	0.0	5.00	26.3	0.00	0.0	26.3
	5სმ სისქის ქვა	გრძ/მ	3.54	0.0	0.0	10.00	35.4	0.00	0.0	35.4
	6სმ სისქის ქვა	გრძ/მ	6.88	0.0	0.0	10.00	68.8	0.00	0.0	68.8
2	არსებული გრანიტის ფილების (3სმ სისქის ქვა) დემონტაჟი და ტრანსპორტირება დამკვეთის მიერ მითითებულ ადგილზე	მ²	5.79	0.0	0.0	7.50	43.4	0.00	0.0	43.4
3	დაზიანებული გრანიტის შუბლის დემონტაჟი	გრძ/მ	0.28	0.0	0.0	5.00	1.4	0.00	0.0	1.4
4	დაზიანებული ლითონის მოაჯირის დემონტაჟი	გრძ/მ	38.20	0.0	0.0	2.50	95.5	0.00	0.0	95.5
5	მიწისქვეშა გადასასვლელის ჭერიდან დაზიანებული ნაღესის მოხსნა	მ²	330.21	0.0	0.0	2.50	825.5	0.00	0.0	825.5
6	მიწისქვეშა გადასასვლელის კედლებიდან დაზიანებული ნაღესის მოხსნა	მ²	19.70	0.0	0.0	2.50	49.3	0.00	0.0	49.3
7	მიწისქვეშა გადასასვლელის კედლებიდან დაზიანებული კერამიკული ფილების მოხსნა	მ²	2.28	0.0	0.0	2.50	5.7	0.00	0.0	5.7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
8	მიწისქვეშა გადასასვლელში, სადაც ნაწილზე არსებული ბეტონის ფილების და აბეტონის მოხსნა პნემატური ჩაქუჩებით	მ³	20.80	0.0	0.0	2.50	52.0	0.00	0.0	52.0
9	დაზიანებული ლითონის ცხაურების დემონტაჟი	მ²	7.44	0.0	0.0	5.00	37.2	0.00	0.0	37.2
10	მიწისქვეშა გადასასვლელის გრანიტის ქუდების დემონტაჟი	გრძ/მ	0.54	0.00	0.0	5.00	2.7	0.00	0.0	2.7
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
11	მიწისქვეშა გადასასვლელის ჭერის შეფითხვნა ქვიშა-ცემენტის ნარევით, დაბრუნება და შეღებვა (უერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²	330.21	1.90	627.4	2.50	825.5	0.06	18.8	1471.7
12	მიწისქვეშა გადასასვლელის კედლების შეფითხვნა ქვიშა-ცემენტის ნარევით, დაბრუნება და შეღებვა (უერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²	21.98	1.90	41.8	2.00	44.0	0.06	1.3	87.0
13	გრანიტის ფილების დაგება	მ²	207.87	74.0	15382.4	18.8	3897.6	2.22	461.5	19741.4
14	მიწისქვეშა გადასასვლელში ახალი (დამკვეთთან ესკიზის შეთანხმებით) ლითონის ცხაურების მონტაჟი და მოყვანა ნიჟნულზე	მ²	7.44	16.20	120.5	10.0	74.4	0.49	3.6	198.5
15	მიწისქვეშა გადასასვლელის ჩამოსასვლელში კედლებზე გრანიტის ფილების მოხვეწა	მ²	286.68	0.50	143.3	2.50	716.7	0.02	4.3	864.3
16	მიწისქვეშა გადასასვლელში ახალი ლითონის მოაჯირის მოწოლა და შეღებვა საღებავით (უერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	გრძ/მ	34.20	1.20	41.0	1.5	51.3	0.04	1.2	93.6
17	მიწისქვეშა გადასასვლელის გრანიტის მოაჯირების მოხვეწა	მ²	104.38	0.50	52.2	2.50	261.0	0.02	1.6	314.7
18	მიწისქვეშა გადასასვლელში გრანიტის საფეხურების მოხვეწა	მ²	133.37	0.50	66.7	2.50	333.4	0.02	2.0	402.1
19	მიწისქვეშა გადასასვლელში იდენტური გრანიტის ფილების (3მ სიქის ქვა) მონტაჟი წებოგრანიტით	მ²	5.79	120.00	694.8	25.0	144.8	3.60	20.8	860.4
20	მიწისქვეშა გადასასვლელის გრანიტის ქუდების მონტაჟი წებოგრანიტით	გრძ/მ	0.54	120.00	64.8	25.00	13.5	3.60	1.9	80.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21	გრანიტის შუბლების (3სმ სისქის ქვა) მონტაჟი წებოვრანით	გრძმ	0.28	100.00	28.0	2.00	0.6	3.00	0.8	29.4
21	გრანიტის ქუდების მონტაჟი წებოვრანით									
	4სმ სისქის ქვა	გრძმ	5.26	150.00	789.0	25.00	131.5	4.50	23.7	944.2
	5სმ სისქის ქვა	გრძმ	3.54	200.00	708.0	25.00	88.5	6.00	21.2	817.7
	6სმ სისქის ქვა	გრძმ	6.88	350.00	2408.0	25.00	172.0	10.50	72.2	2652.2
22	მიწისქვეშა გადასასვლელში არსებული სანიაღვრე ქსელის გასუფთავება ნაგვისაგან	მ³	0.40	0.00	0.0	25.0	10.0	0.00	0.0	10.0
23	არსებული ნაგვის გატანა K=1,2 (20კმ მანძილზე)	მ³	46.64	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	439.8	439.8
	ჯამი:				21 167.9		8 007.8		1 074.9	30 250.6

	ჯამი				21 167.92		8 007.83		1 074.85	30 250.61
	ზედნაღები ხარჯები	8%								2 420.05
	ჯამი									32 670.66
	გეგმიური დაგროვება	7%								2 286.95
	ჯამი									34 957.60
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								1 048.73
	ჯამი									36 006.33
	დღგ	18%								6 481.14
	სულ									42 487.47

ქობილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-19

საკადასტრო კოდი 01.00.487

გამამცემლობა სამშობლოსთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		გრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	განზ. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	134.00	0.00	0.0	2.50	335.0	0.00	0.0	335.0
2	ბაზალტის საფეხურების დემონტაჟი	ტრ.მ.	4.00	0.00	0.0	8.5	34.0	0.00	0.0	34.0
3	თეთრი მარმარილოს ფილების დემონტაჟი კედლებიდან	მ²	135.00	0.00	0.0	10.0	1350.0	0.00	0.0	1350.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
4	კედლების შედგენა წყალგამტარი საღებავით (მადალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	397.00	1.90	754.3	2.00	794.0	0.06	22.6	1570.9
5	კედლების შედგენა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²	135.00	5.50	742.5	5.0	675.0	0.17	22.3	1439.8
6	კედლებზე ხელოვნური გრანიტის ფილების გაკერა	მ²	135.00	18.20	2457.0	6.25	843.8	0.55	73.7	3374.5
7	გრანიტის საფეხურების შეცვლა	ტრ.მ.	11.30	250.00	2825.0	50.0	565.0	7.50	84.8	3474.8
8	გრანიტის ფილების გამოცვლა ნ-ჰმ. (წითელი გრანიტი)	მ²	2.10	200.00	420.0	25.0	52.5	6.00	12.6	485.1
9	ბაზალტის ფილების დამუშავება	მ²	163.80	32.00	5241.6	18.75	3071.3	0.96	157.2	8470.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	ჭერების შეღებვა წყალმომსოვრი საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	180.00	1.90	342.0	2.50	450.0	0.06	10.3	802.3
11	ბაზალტის საფესურების მონტაჟი (ბ-41სმ.)	გრძ.მ.	4.00	85.00	340.0	35.0	140.0	2.55	10.2	490.2
12	ბაზალტის საფესურების მონტაჟი (ბ-14სმ.)	გრძ.მ.	11.30	150.00	1695.0	50.0	565.0	4.50	50.9	2310.9
13	ბაზალტის საფესურების შუბლების მონტაჟი (ბ=2სმ)	მ²	0.30	32.00	9.6	25.0	7.5	0.96	0.3	17.4
14	ახალი ლითონის მოაჯირის დამზადება - მონტაჟი (მილი, Ø52მმ; ნ=4მმ)	გრძ.მ.	28.00	35.00	980.0	12.5	350.0	1.05	29.4	1359.4
15	ლითონის მოაჯირის შეღებვა მაღალი ხარისხის ზეთოვანი საღებავით (მილი, Ø52მმ)	გრძ.მ.	40.80	1.20	49.0	1.5	61.2	0.04	1.5	111.6
16	წყალმიმღები ორმოს გასუფთავება	მ²	10.50	0.00	0.0	25.0	262.5	0.00	0.0	262.5
17	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შეღებვით)	ცალი	15.00	20.00	300.0	10.0	150.0	0.60	9.0	459.0
18	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	44.55	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	420.1	420.1
19	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფირებულ მილში.	გრძ.მ.	50.00	2.50	125.0	1.50	75.0	0.08	3.8	203.8
20	კაბელარხის მოწყობა	გრძ.მ.	36.00	2.20	79.2	1.00	36.0	0.07	2.4	117.6
21	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	15.00	38.14	572.0	5.00	75.0	1.14	17.2	664.2
	ჯამი:				16 932.2		9 892.7		928.1	27 753.0

	ჯამი				16 932.19		9 892.70		928.07	27 752.97
	სენდები ხარჯები	8%								2 220.24
	ჯამი									29 973.20
	ბეჭდური დანაკლები	7%								2 098.12
	ჯამი									32 071.33
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								962.14
	ჯამი									33 033.47
	დღგ	18%								5 946.02
	სულ									38 979.49

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-20

საკადასტრო კოდი 01.00.066 01.00.067

გმირთა მოედანზე არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელების სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	830.00	0.00	0.0	2.50	2075.0	0.00	0.0	2075.0
2	ბაზალტის ფილების დემონტაჟი	მ²	58.00	0.00	0.0	5.0	290.0	0.00	0.0	290.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
3	ბაზალტის კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მადალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	1340.00	1.90	2546.0	2.00	2680.0	0.06	76.4	5302.4
4	ბეტონის კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მადალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	420.00	1.90	798.0	2.00	840.0	0.06	23.9	1661.9
5	კედლების გაწმენდა - გაპრიალება	მ²	136.00	0.50	68.0	2.50	340.0	0.02	2.0	410.0
6	ბაზალტის საფეხურების შუბლების მონტაჟი (ბ-2სმ)	მ²	58.00	32.00	1856.0	25.0	1450.0	0.96	55.7	3361.7
7	ლით. კარის გაკეთება ერთ მხარეს (ფურცლოვანი ლითონი ბ=4მმ)	მ²	7.15	50.00	357.5	12.5	89.4	1.50	10.7	457.6
8	ტრანიტის ფილების გამოცვლა (შუბლები)	მ²	5.90	120.00	708.0	25.0	147.5	3.60	21.2	876.7
9	ტრანიტის საფეხურების მონტაჟი	ტრმ.მ	115.00	80.00	9200.0	37.5	4312.5	2.40	276.0	13788.5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	ბაზალტის ფილების დამუშავება	მ²	830.00	14.80	12284.0	3.00	2490.0	0.44	368.5	15142.5
11	ჭერების შეღებვა წყალუმჯობესი საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	830.00	1.90	1577.0	2.50	2075.0	0.06	47.3	3699.3
12	ბაზალტის საფესურების მონტაჟი	გრძმ.	88.00	85.00	7480.0	25.0	2200.0	2.55	224.4	9904.4
13	ბაზალტის საფესურების გამაგრება	გრძმ.	9.10	12.00	109.2	25.0	227.5	0.36	3.3	340.0
14	ახალი ცხურების მოწყობა	მ²	31.00	101.69	3152.5	15.0	465.0	3.05	94.6	3712.1
15	წყალმიმღები ორმოს გასუფთავება	მ²	38.00	0.00	0.0	25.0	950.0	0.00	0.0	950.0
16	ბეტონის ფილის მოწყობა ბაზალტის კედლებს შორის B25	მ³	1.00	110.17	110.2	44.0	44.0	9.43	9.4	163.6
17	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედგენით)	ცალი	37.00	20.00	740.0	10.0	370.0	0.60	22.2	1132.2
18	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	106.64	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	1005.6	1005.6
19	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
20	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფრირებულ მილში.	გრძმ.	400.00	2.50	1000.0	1.50	600.0	0.08	30.0	1630.0
21	კაბელარხის მოწყობა	გრძმ.	20.00	36.00	720.0	1.00	20.0	1.08	21.6	761.6
22	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	37.00	38.14	1411.0	5.00	185.0	1.14	42.3	1638.3
23	ახალი სანათების მოწყობა (გარე განათების პროექტორი)	ცალი	13.00	50.85	661.0	5.00	65.0	1.53	19.8	745.8
24	კაბელარხის მოწყობა	გრძმ.	195.00	2.20	429.0	1.00	195.0	0.07	12.9	636.9
	ელ. ამომრთველი 25ა	ცალი	6.00	12.50	75.0	7.50	45.0	0.38	2.3	122.3
	ჯამი:				45 282.4		22 155.9		2 370.2	69 808.5

	ჯამი				45 282.45		22 155.88		2 370.21	69 808.53
	შენიშვნები ხარჯები	8%								5 584.68
	ჯამი									75 393.22
	ბეჭდური დაგროვება	7%								5 277.53
	ჯამი									80 670.74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	გაუთიადისწინებელი ხარჯები	3%								2 420.12
	ჯამი									83 090.86
	დღგ	18%								14 956.36
	სულ									98 047.22

ქობილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

საკადასტრო კოდი 0102.043

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-21

საკადასტრო კოდი

აგლობარში, აბანოებთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (შეკანიზმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	43.15	0.00	0.0	2.50	107.9	0.00	0.0	107.9
2	ბაზალტის ფილების დემონტაჟი	მ²	2.40	0.00	0.0	2.50	6.0	0.00	0.0	6.0
3	აგურის ტიხრების დემონტაჟი	მ²	56.00	0.00	0.0	2.50	140.0	0.00	0.0	140.0
4	ხის შუფუთის დემონტაჟი	მ²	29.00	0.00	0.0	2.50	72.5	0.00	0.0	72.5
5	ხის ჭერის დემონტაჟი	მ²	41.00	0.00	0.0	3.75	153.8	0.00	0.0	153.8
6	ხის ტიხრების დემონტაჟი	მ²	8.20	0.00	0.0	3.75	30.8	0.00	0.0	30.8
7	ხის იატაკის დემონტაჟი	მ²	11.00	0.00	0.0	3.75	41.3	0.00	0.0	41.3
8	ბეტონის იატაკის აყრა	მ²	49.20	0.00	0.0	5.00	246.0	0.00	0.0	246.0
9	ლით. კარების დემონტაჟი	მ²	4.42	0.00	0.0	8.5	37.6	0.00	0.0	37.6
10	კედლებიდან ნაშენების ჩამოფხევა	მ²	52.00	0.00	0.0	1.5	78.0	0.00	0.0	78.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
11	ბაზალტის კედლების გაწმენდა - გაპრიადება	მ²	55.50	0.50	27.8	2.50	138.8	0.02	0.8	167.3
12	კედლების შეღებვა წყალემულსით სადებავით (მალალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	120.00	1.90	228.0	2.00	240.0	0.06	6.8	474.8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
13	ჭერების შეღებვა ქიმი-ცემენტის ხსნარით	მ²	70.50	5.50	387.8	5.0	352.5	0.17	11.6	751.9
14	ბაზალტის საფეხურების მონტაჟი	გრძ.მ.	61.00	85.00	5185.0	35.0	2135.0	2.55	155.6	7475.6
15	ბაზალტის საფეხურების შუბლების მონტაჟი (D=2სმ)	მ²	7.00	32.00	224.0	25.0	175.0	0.96	6.7	405.7
16	ბაზალტის ფილების დაგება	მ²	64.70	32.00	2070.4	25.0	1617.5	0.96	62.1	3750.0
17	ხრეშის მომზადება	მ³	7.00	15.00	105.0	5.0	35.0	0.45	3.2	143.2
18	ჭერების შეღებვა წყალუმჯობესი საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	117.00	1.90	222.3	2.50	292.5	0.06	6.7	521.5
19	ახალი ცხაურების მოწყობა	მ²	1.00	101.69	101.7	15.0	15.0	3.05	3.1	119.7
20	სანათის დამცავი კარკასის დამზადება-მონტაჟი (შედგენით)	ცალი	12.00	20.00	240.0	10.0	120.0	0.60	7.2	367.2
21	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	მ³	26.00	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	245.2	245.2
22	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
23	განათების ელ. კაბელი ორმაგი იზოლაციით, 2*2.5, გოფირებულ მილში.	გრძ.მ.	150.00	2.50	375.0	1.50	225.0	0.08	11.3	611.3
24	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	12.00	38.14	457.6	5.00	60.0	1.14	13.7	531.4
	ახალი სანათების მოწყობა (გარე განათების პროექტორი)	ცალი	3.00	50.85	152.5	5.00	15.0	1.53	4.6	172.1
	ჯამი:				9 777.1		6 334.9		538.5	16 650.5

ჯამი					9 777.06		6 334.95		538.46	16 650.47
ზედნაღები ხარჯები	8%									1 332.04
ჯამი										17 982.51
გეგმიური დაგროვება	7%									1 258.78
ჯამი										19 241.29
გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%									577.24
ჯამი										19 818.53
დღგ	18%									3 567.33
სულ										23 385.86

ქთბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა 1-22

საკადასტრო კოდი 01.00.501

მეტრო გარკეთილთან არსებული მიწისქვეშა გადასასვლელის სარემონტო სამუშაოები.

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განს. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (შეკანისმები)		სულ, ჯამი:
				განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	განს. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	სადემონტაჟო სამუშაოები									
1	ასფალტობეტონის იატაკის აყრა	მ²	370.00	0.00	0.0	2.50	925.0	0.00	0.0	925.0
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები									
2	ლითონის შეკიდული ჭერის გარაცხვა	მ²	144.00	0.50	72.0	2.50	360.0	0.02	2.2	434.2
3	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით (მაღალი ხარისხის ფასადის საღებავი)	მ²	234.00	1.90	444.6	2.00	468.0	0.06	13.3	925.9
4	კედლების შეღვსვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²	45.00	5.50	247.5	5.0	225.0	0.17	7.4	479.9
5	გრანიტის კედლების გაწმენდა - გაპრიადლება	მ²	19.00	0.50	9.5	2.50	47.5	0.02	0.3	57.3
6	ბაზალტის კედლების გაწმენდა - გაპრიადლება	მ²	35.00	0.50	17.5	2.50	87.5	0.02	0.5	105.5
7	გრანიტის ფილების გამოცვლა	მ²	19.00	74.00	1406.0	25.0	475.0	2.22	42.2	1923.2
8	გრანიტის საფესურების მონტაჟი	გრძმ.	275.00	80.00	22000.0	25.0	6875.0	2.40	660.0	29535.0
9	გრანიტის ფილების დაგება	მ²	370.00	74.00	27380.0	18.75	6937.5	2.22	821.4	35138.9
10	გრანიტის ფილების დაგება (შუბლები)	მ²	28.40	74.00	2101.6	18.75	532.5	2.22	63.0	2697.1
11	გრანიტის პლინტუსის მოწყობა	მ²	9.30	74.00	688.2	18.75	174.4	2.22	20.6	883.2
12	ბაზალტის ქუდების მოწყობა პარაპეტზე	მ²	20.00	85.00	1700.0	25.0	500.0	2.55	51.0	2251.0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
13	ბაზალტის ფილების დაგება	გ²	20.00	32.00	640.0	25.0	500.0	0.96	19.2	1159.2
14	ახალი ცხაურების მოწყობა	გ²	15.00	101.69	1525.4	15.0	225.0	3.05	45.8	1796.2
15	ახალი ლითონის მოაჯირის დამზადება - მონტაჟი (მილი, Ø528მ; ნ=488)	გრძმ.	30.00	35.00	1050.0	12.5	375.0	1.05	31.5	1456.5
16	წყალმიმღები ორმოს გასუფთავება	გ²	18.00	0.00	0.0	25.0	450.0	0.00	0.0	450.0
17	არსებული ნაგვის გატანა 20 კმ. მანძილზე	გ³	55.00	0.00	0.0	0.0	0.0	9.43	518.7	518.7
19	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
	კაბელარხის მოწყობა	გრძმ.	20.00	36.00	720.0	1.00	20.0	1.08	21.6	761.6
20	ახალი სანათების მოწყობა (60*60, გარე მონტაჟის)	ცალი	48.00	38.14	1830.5	5.00	240.0	1.14	54.9	2125.4
21	ახალი სანათების მოწყობა (გარე განათების პროექტორი)	ცალი	2.00	50.85	101.7	5.00	10.0	1.53	3.1	114.7
22	კაბელარხის მოწყობა	გრძმ.	144.00	2.20	316.8	1.00	144.0	0.07	9.5	470.3
23	ელ. ამომრთველი 25ა	ცალი	2.00	12.50	25.0	7.50	15.0	0.38	0.8	40.8
	ჯამი:				62 276.3		19 586.4		2 386.9	84 249.6

	ჯამი				62 276.33		19 586.38		2 386.94	84 249.64
	ზედნადები ხარჯები	8%								6 739.97
	ჯამი									90 989.61
	გეგმიური დაგროვება	7%								6 369.27
	ჯამი									97 358.89
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								2 920.77
	ჯამი									100 279.65
	დღგ	18%								18 050.34
	სულ									118 329.99

ქ.თბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა I-24

მიწისქვეშა გადასასვლელების გიდუო მეთვალყურეობის კამერების ლითონის დამცავი ყუთების მოწყობა

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	ბან. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				ბან. ერთ-ზე	სულ	ბან. ერთ-ზე	სულ	ბან. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	გიდუო მეთვალყურეობის კამერების ლითონის დამცავი ყუთების მოწყობა (დიზაინი - დამკვეთთან შეთანხმებით)	ცალი	120.00	50.00	6000.0	10.00	1200.0	1.50	180.0	7380.0
	ჯამი:				6 000.0		1 200.0		180.0	7 380.0

	ჯამი				6 000.00		1 200.00		180.00	7 380.00
	ზედნაღები ხარჯები	8%								590.40
	ჯამი									7 970.40
	ბეჭდური დაბეჭდვა	7%								557.93
	ჯამი									8 528.33
	გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%								255.85
	ჯამი									8 784.18
	დღგ	18%								1 581.15
	სულ									10 365.33

ქთბილისში მიწისქვეშა გადასასვლელების სარეზერვუარო საფუძვლები.

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა I-25

მიწისქვეშა გადასასვლელების ჩასასვლელების მაგნიტური დამზადება-მონტაჟი

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	ბანკ. ერთ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი (მექანიზმები)		სულ, ჯამი:
				ბანკ. ერთ-ზე	სულ	ბანკ. ერთ-ზე	სულ	ბანკ. ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	მიწისქვეშა გადასასვლელებში ჩასასვლელების მაგნიტური დამზადება - დამკვეთთან შეთანხმებით	ცალი	93.00	75.00	6975.0	31.25	2906.3	2.25	209.3	10090.5
	ჯამი:				6 975.0		2 906.3		209.3	10 090.5

ჯამი					6 975.00		2 906.25		209.25	10 090.50
ზედნაღები ხარჯები	8%									807.24
ჯამი										10 897.74
გამომიური დაგროვება	7%									762.84
ჯამი										11 660.58
გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%									349.82
ჯამი										12 010.40
დღგ	18%									2 161.87
სულ										14 172.27